
UCHWAŁA NR 0007.XL.335.2018
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTORYI

z dnia 6 września 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miejskiej Złotoryja na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4, pkt. 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r., poz. 994) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 242, art. 258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze 
zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody ogółem o kwotę 275.833,76 w tym:

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 275.833,76.

§ 2. Zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 275.833,76 tym:

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 222.833,76,

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 53.000,00 zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 3. Załącznik nr 3 do uchwały nr 0007.XXXIII.286.2017 Rady Miejskiej w Złotoryi z dnia 21 grudnia 
2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Złotoryja na rok 2018 otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Załącznik nr 5 do uchwały nr 0007.XXXIII.286.2017 Rady Miejskiej w Złotoryi z dnia 21 XII. 2017 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Złotoryja na rok 2018 otrzymuje brzmienie jak załącznik 
nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złotoryi.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodnicząca Rady Miejskiej:
E. Miara

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 września 2018 r.

Poz. 4479



      Załącznik Nr 1 

Do Uchwały Nr 0007. XL.335.2018 

                        Rady Miejskiej w Złotoryi 

              z dnia 6 września 2018r. 

 

  

Zmienia się plan dochodów budżetowych na 2018r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

 

 

600     Transport i łączność 40 000,00 

 

 

  60016   Drogi publiczne gminne 40 000,00 

 

 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

40 000,00 

 

 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

137 440,00 

 

 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

0,00 

 

 

    0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 2 000,00 

 

 

    0690 Wpływy z różnych opłat - 2 000,00 

 

 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

137 440,00 

 

 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 134 440,00 

 

 

    0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 4 000,00 

 

 

    0690 Wpływy z różnych opłat - 1 000,00 

 

 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 

0,00 

 

 

    0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 2 000,00 

 

 

    0690 Wpływy z różnych opłat - 2 000,00 

 

 

758     Różne rozliczenia 7 600,00 

 

 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 7 600,00 

 

 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 600,00 

 

 

801     Oświata i wychowanie 793,76 

 

 

  80101   Szkoły podstawowe 793,76 

 

 

    2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
793,76 

 

 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 90 000,00 

 

 

  90002   Gospodarka odpadami 90 000,00 

 

 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

80 000,00 

 

 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 

 

   
275 833,76 

 
  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4479



 

Załącznik Nr 2 

 Do uchwały Nr 0007.XL.335.2018 

Rady Miejskiej w Złotoryi 

z dnia  6 września 2018r. 

 

 

Zmienia się plan wydatków budżetowych na 2018 rok 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 

600     Transport i łączność 59 040,00 

 

  60016   Drogi publiczne gminne 72 040,00 

 
  

4300 Zakup usług pozostałych 59 040,00 

 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 

 

   

Zadanie: 
Wykonanie 1 szt progu zwalniającego wraz z przejściem dla pieszych 
na ul. Kolejowej 

13 000,00 

 
   

Zadanie: 
Przebudowa ul. Szczęśliwej i części ul. Mieszka I i Wilczej 

130 000,00 

 
   

Zadanie: 
Przebudowa drogi ul. Podwale w Złotoryi 

-130 000,00 

 

  60095   Pozostała działalność - 13 000,00 

 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 13 000,00 

 

700     Gospodarka mieszkaniowa 86 000,00 

 

  70095   Pozostała działalność 86 000,00 

 

    4270 Zakup usług remontowych 36 000,00 

 
   

Zadanie:  
remont lokalu komunalnego przy ul. Garbarskiej 10/5  

 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

 
   

Zadanie: 
przebudowa budynków komunalnych                     

 

720     Informatyka 0,00 

 

  72095   Pozostała działalność 0,00 

 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 266 000,00 

 

   

Zadanie :  
Rozbudowa infrastruktury serwerowej na potrzeby wprowadzania e-
usług w Urzędzie Miasta Złotoryj 

 

 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 20 000,00 

 

    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 246 000,00 

 

   

Zadanie; 
usługi elektroniczne dla mieszkańców i podmiotów gospodarczych 
Gminy Miejskiej Złotoryja Program RPO WD 2014-2020 

 

 

750     Administracja publiczna 0,00 

 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 300,00 

 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 300,00 

 

   

Zadanie: 
Zakup systemu do elektronicznego głosowania na potrzeby Rady 
Miejskiej 

 

 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 17 300,00 

 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 17 300,00 

 
   

Zadanie: 
Wymiana serwerów , sprzętu komputerowego, licencje  

 

757     Obsługa długu publicznego - 100 000,00 

 

  75702   
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

- 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4479



 

    8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego - 40 000,00 

      

 

    8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

- 60 000,00 

 

801 
  

Oświata i wychowanie 80 793,76 

 

 

80101   Szkoły podstawowe 793,76 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 663,46 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 114,05 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 16,25 

 

80104 
 

Przedszkola  80 000,00 

 

 
2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
80 000,00 

 

852     Pomoc społeczna - 32 000,00 

 

  85215   Dodatki mieszkaniowe - 32 000,00 

 

    3110 Świadczenia społeczne - 32 000,00 

 

855     Rodzina 32 000,00 

 

  85508   Rodziny zastępcze 32 000,00 

 

    2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie 
zadań bieżących 

32 000,00 

 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 120 000,00 

 

  90002   Gospodarka odpadami 90 000,00 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 

 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 

 

    4260 Zakup energii - 18 000,00 

 

  90095   Pozostała działalność 30 000,00 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00 

 

  92195   Pozostała działalność 30 000,00 

 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 

 

926     Kultura fizyczna 0,00 

 

  92601   Obiekty sportowe 0,00 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 35 000,00 

 
   

Zadanie: 
Modernizacja zalewu  

 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

 
   

Zadanie: 
Zakup klimatyzacji do słowni w Hali Sportowej  

 

Razem: 275 833,76 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4479



1 

Załącznik  Nr 3 

do Uchwały  nr 0007.XL.335. 2018  

Rady Miejskiej w Złotoryi 

z dnia 6 września 2018 r. 
 

Plany wydatków i zakupów inwestycyjnych oraz dotacji na zadania i zakupy inwestycyjne  

Gminy Miejskiej Złotoryja na rok 2018 

 

Dz. Rozdz. T r e ś ć Kwota 

600  Transport i łączność 4.479.308,61 

 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 
1.917.600,- 

 

 
- przebudowa skrzyżowania ulicy Sienkiewicza i Krzywoustego w ciągu drogi wojewódzkiej nr 

328 w Złotoryi 
52.000,- 

 - przebudowa skrzyżowania pl. Reymonta w Złotoryi w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 328 
1.000.000,- 

 

 
- Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 328 na odcinku ul. Wojska Polskiego z drogą gminna ul. 

Lubelskiej w mieście Złotoryja 
507.000,- 

 

-budowa skrzyżowania ul. Legnickiej i pl. Sprzymierzeńców wraz z budową chodnika 

ul. Legnickiej w m. Złotoryja w ciągu drogi wojewódzkiej nr 364: przebudowa ciągu 

pieszo-rowerowego przy drodze wojewódzkiej nr 364 ul. Legnickiej –etap I 

358.600,- 

60016 Drogi publiczne gminne 2.561.708,61 

 

 

- projekt i budowa drogi wraz z odwodnieniem i oświetleniem przy ul. Podmiejskiej- etap I 256.000,- 

 - projekt i budowa drogi wraz z odwodnieniem i oświetleniem ul. Bukowej 210.000,- 

 - przebudowa drogi ul. Podwale w Złotoryi 
583.440,- 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4479



2 

 -przebudowa ul. Szczęśliwej i części ulicy Mieszka I i Wilczej  130.000,- 

 - wykonanie progów zwalniających  na ul. Górniczej 20.000,- 

 
- ograniczenie niskiej emisji poprzez rozbudowę śródmiejskich dróg rowerowych w 

Złotoryi 

878.268,61 
 

 
 

-projekt i przebudowa chodnika wraz z likwidacją schodów na ul. Staromiejskiej w 

Złotoryi 

50.000,- 
 

 -projekt i przebudowa drogi ul. Odrzańskiej  302.000,- 

  

- poprawa dostępności komunikacyjnej i bezpieczeństwa miasta Złotoryja poprzez budowę 

drogi gminnej ul. Lubelskiej wraz z oświetleniem i odwodnieniem – etap II –łącznika drogi 

wojewódzkiej Ne 328 ul. Wojska Polskiego z grogami gminnymi ulicami Lubelską i 

Śląską oraz drogą powiatową Nr 2610 D ul. Bolesława Krzywoustego 

119.000,- 

  - wykonanie 1 szt progu zwalniającego wraz z przejściem dla pieszych na ul. Kolejowej 13.000,- 

700  Gospodarka mieszkaniowa 933.000,- 

 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 43.000,- 

 -nabycie nieruchomości na rzecz gminy (zakup działek) 43.000,- 

70095  Pozostała działalność 890.000,- 

 

  

-przebudowa budynków komunalnych                    440.000,- 

 

-budowa nowego budynku i przebudowa istniejącego na budynki mieszkalne wielorodzinne z 

garażem podziemnym wraz z instalacjami wentylacyjnymi, dojściami oraz połączeniami 

wodociągowymi, kanalizacji sanitarnej, kanalizacji deszczowej i oświetlenia terenu w Złotoryi 

przy ul. Klasztornej poprzez wniesienie udziałów do Towarzystwa Budownictwa Społecznego 

„TBS” Sp z o.o. w Kamiennej Górze 

400.000,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4479



3 

 
-projekt budowy budynku komunalnego przy ul. Krzywoustego i adaptacja budynku przy ul. 

Chrobrego na mieszkania 
50.000,- 

710  Działalność usługowa 20.000,- 

 

71035 Cmentarze 20.000,- 

 -rozbudowa cmentarza (alejki, przyłącze wodociągowe)      20.000,- 

720  Informatyka 1.878.430,- 

 
72095 Narodowe Centrum nauki  1.878.430,- 

 
- usługi elektroniczne dla mieszkańców i podmiotów gospodarczych Gminy Miejskiej Złotoryja 

Program RPO WD 2014-2020 
1.612.430,- 

  
-rozbudowa infrastruktury serwerowej na potrzeby wprowadzania e-usług w Urzędzie Miasta 

Złotoryj 
266.000,- 

750  Administracja publiczna 100.000,- 

 75022 Rada Gminy (miast i miast na prawach powiatu) 17.300,- 

  -zakup systemu do elektronicznego głosowania na potrzeby Rady Miejskiej 17.300,- 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 82.700,- 

  -wymiana serwerów, sprzętu komputerowego, licencje 82.700,- 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  228.400,- 

 
75404 Komendy wojewódzkie Policji 20.000,- 

  Wpłata na fundusz celowy (zakup sprzętu) 20.000,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4479



4 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 20.000,- 

 Wpłata na fundusz celowy (zakup sprzętu)       20.000,- 

75412 Ochotnicze straże pożarne 8.400,- 

 -zakup kamery termowizyjnej                                                 8.000,- 

 - Zakup sprzętu ratowniczego (defibrylator z kardiomonitorem oraz 2 mierników wielogazowych) 400,- 

75495  Pozostała działalność  180.000,- 

  - rozbudowa monitoringu Miasta Złotoryja 180.000,- 

801   Oświata i wychowanie 2.940.302,- 

 

80195 Pozostała działalność   2.940.302,- 

 

- wyrównanie szans edukacyjnych w Złotoryi poprzez kompleksową poprawę warunków 

edukacyjnych  
1.140.302,- 

- termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej  1.800.000,- 

851   Ochrona zdrowia  66.320,- 

 
85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 66.320,- 

  - siłownie zewnętrzne, place zabaw, zakup elementów zabawowych 66.320,- 

852  Pomoc społeczna 7.000,- 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 7.000,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 4479



5 

  -zakup sprzętu komputerowego 7.000,- 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  6.224.492,15 

 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1.291.000,- 

 - koncepcja udostępnienia wód geotermalnych w rejonie Złotoryi 26.000,- 

 

- budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w ul. Jerzmanickiej w Złotoryi – etap I  490.000,- 

- przebudowa kanalizacji deszczowej w rejonie ul. Wilczej, Szczęśliwej i Lubelskiej w 

Złotoryi – II etap  
340.000,- 

- projekt i przebudowa zbiornika wód kanalizacji deszczowej w dz . 101/1  obr. 7 350.000,- 

-projekt i budowa kanalizacji deszczowej w rejonie ul. Leszczyńskiej i Dolnej w Złotoryi 15.000,- 

 
-budowa kanalizacji deszczowej z odwodnieniem rowów melioracyjnych w rejonie ul. 

Leszczyńskiej 
69.870,- 

 
- wniesienie aportem wkładów pieniężnych na rzecz spółki RPK - podwyższenie udziałów  

w spółce RPK 
130,- 

90002  Gospodarka odpadami  277.550,- 

 

 

- wykonanie oświetlenia i monitoringu Punktu Selektywnej Zbiorki opadów Komunalnych 

w Złotoryi 
27.550,- 

 
-wniesienie wkładu pieniężnego oraz objęcie udziałów w Przedsiębiorstwie Gospodarki 

Komunalnej „ Sanikom” Sp z o.o. z siedzibą w Lubawce 
250.000,- 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 540.000,- 

  

- zamiana ogrzewania opartego na paliwie stałym na ogrzewanie ekologiczne na terenie 

miasta Złotoryja 
540.000,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 4479



6 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  105.200,- 

 

 - oświetlenie przejść dla pieszych na ul. Wojska Polskiego w Złotoryi 50.000,- 

 - rozbudowa oświetlenia drogowego przy ul. Magnoliowej 38.000,- 

 
Budżet obywatelski: 

- oświetlenie ulicy Wiejskiej w Złotoryi 
17.200,- 

90095 Pozostała działalność  4.010.742,15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- rewitalizacja obszaru starego Miasta Złotoryja Projekt PROWD 2014-2020                                  
 

3.401.602,15 

- zagospodarowanie terenu przy ul. Mickiewicza  
 

260.000,- 

- przebudowa placu przy Aurelii 29.716,- 

-odtworzenie walorów botanicznych zbiornika wodnego poprzez regenerację retencji wody 
 

140.000,- 

-utworzenie miejsc rekreacji na terenie miasta 
 

25.880,- 

-wykonanie placu przy ul. Klasztornej 

 
10.284,- 

-zagospodarowanie placu zabaw przy ul. Kościuszki 30.000,- 

 

-utworzenie Strefy Aktywności Gospodarczej dla Małych i Średnich Przedsiębiorstw w Złotoryi – 

budowa hali modułowej (koncepcja architektoniczna) 
39.360,- 

 
- poprawa bioróżnorodności niezagospodarowanych terenów zielonych i udostępnienie 

mieszkańcom 
30.000,- 

 
Budżet obywatelski: 

W tym, 
43.900,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 4479



7 

- stworzenie altany grillowej nad „Zielonym Oczkiem” 21.829,- 

- plac zabaw dla dzieci i siłownia zewnętrzna „Pod chmurką” 20.874,- 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 874.250,- 

 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30.000,- 

 -dotacja celowa na zakup sceny plenerowej 30.000,- 

92116 Biblioteki 114.250,- 

 -wykonanie termomodernizacji budynku i centralnego ogrzewania       114.250,- 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 130.000,- 

  - rewitalizacja murów obronnych przy ul. Stanisława Staszica w Złotoryi – etap II 130.000,- 

92195 Pozostała działalność  600.000,- 

 

- program Interrey V-A Republika Czesko- Polska 2014-2020 

A.  UreliUS Polsko-Czeski geopark 
420.000,- 

-odtworzenie zabytkowej szubienicy w Złotoryi jako atrakcji turystycznej Pogórza Kaczawskiego 180.000,- 

926   Kultura fizyczna i sport 255.405,- 

 
92601  Obiekty sportowe  255.405,- 

 
- zaprojektowanie i budowa nawierzchni utwardzonej pod magazyn oraz posadowienie tablicy 

wyników na Stadionie Miejskim w Złotoryi 
81.500,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 4479



8 

-zakup 3 blaszanych garaży -magazynów 29.000,- 

 - zakup tablicy wyników na Stadionie Miejskim 24.000,- 

 - zakup na stadion kosiarki wrzecionowej 41.197,- 

 -montaż monitoringu na stadionie 10.500,- 

 
- zakup klimatyzacji do słowni w Hali Sportowej 25.000,- 

- poprawa warunków pracy na stanowisku recepcjonisty podczas prac, przygotowanie hali 

sportowej- podwieszanie koszty  do koszykówki na arenie głównej 
24.208,- 

 
 - kosiarka samojezdna (traktorek ogrodowy) na obiekty zewnętrzne 20.000,- 

Ogółem 18.006.907,76 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 4479



Załącznik Nr  4 

  do Uchwały nr 0007.XL.335.2018 

Rady Miejskiej w Złotoryi 

 z dnia 6 września 2018 r.. 

 

 

 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z 

FUNDUSZY STRUKTURALNYCH, FUNDUSZY SPÓJNOŚCI I INNYCH FUNDUSZY Z UNII 

EUROPEJSKIEJ 

 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, rozdział) 

Planowane    wydatki  Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu 
Łączne wydatki 

w 2018 r. 
Podział środków na własne i z 

UE 
1 2 3 4 5 7 9 
1. Program: Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 

 

Nazwa projektu: Ograniczenie niskiej 

emisji poprzez rozbudowę śródmiejskich 

dróg rowerowych Złotoryi 

 

 
 

600; 

60016 

§6057 

§6059 
 

878.268,61 

Środki UE: 

746.528,32 

 

Gmina Miejska 

Złotoryja 

Środki własne 

131.740,29 

Razem: 

878.268,61 

2. Program:  Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 

 

Nazwa projektu: Usługi elektroniczne dla 

mieszkańców i podmiotów gospodarczych 

Gminy Miejskiej Złotoryja  

 

 

 

 

 

720;  

72095 

§6067 

§6069 

§6057 

§6059 

 

1.612.430,00 

Środki UE: 

 1.596.664,00 
 

 

Gmina Miejska 

Złotoryja 

Środki własne: 

15.766,00 

Razem: 

1.612.430,00 

3. Program:  Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Dolnośląskiego 2014-2020  
 801; 

80195 

 

 
Środki UE: 

295.138,70  
 

Gmina Miejska 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 4479



 

Nazwa projektu: Dobry Start- poprawa 

kompetencji kluczowych w Szkole 

Podstawowej  nr 1 w Złotoryi 

 

 

 

§4017 

§4019 

§4117 

§4119 

§4127 

§4129 

§4247 

§4249 

§4307 

§4309 

 

347.222,00 

 

Środki własne,   

budżet państwa: 

52.083,30 

Złotoryja 

Razem: 

347.222,00  

4. Program: Regionalny Program Operacyjny 

dla Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 

 

Nazwa projektu: Wyrównywanie szans 

edukacyjnych w Złotoryi poprzez 

kompleksową poprawę warunków 

edukacyjnych  

  

 

801; 

80195 

§6057 

§6059 

 

 

 

 

1.140.302,00 

Środki UE: 

835.278,15 

 

Gmina Miejska 

Złotoryja 

Środki własne 

305.023,85 

Razem: 

1.140.302,00 

5.  Program:  Regionalny Program Operacyjny 

dla Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 

 

Nazwa projektu: Rewitalizacja obszaru 

Starego Miasta Złotoryja  

 

 
900; 

90095 

§6057 

§6059 

 
 

3.481.602,15 

Środki UE: 

3.013.536,00 

Gmina Miejska 

Złotoryja 

Środki własne 

468.066,15 

Razem: 

3.481.602,15 

 

6.  
Program: Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014-2020  

 

Nazwa projektu: Odtworzenie zabytkowej 

szubienicy w Złotoryi jako atrakcji 

turystycznej Pogórza Kaczawskiego  

 
921; 

92195 

§6057 

§6059 

 
 

180.000,00 

 

Środki UE: 

114.534,00  

Gmina Miejska 

Złotoryja 

 

Środki własne 

 65.466,00  

Razem: 

180.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 4479



 
7.  

 

 

 

Program: Program Interreg V-A 

Republika Czeska – Polska 2014-2020 

 

Nazwa projektu: AUreliUs polsko-czeski 

geopark 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

921; 

92195 

§6057 

§6059 

 

 

 
   420.000,00 

Środki UE: 

357.000,00  
 

 
Gmina Miejska 

Złotoryja 

 

 

 

Środki własne 

63.000,00  

 

Razem: 

420.000,00 

 

8. 
Program: Erasmus + 

 

Nazwa projektu: Edukacyjne place zabaw, 

nr: 2017-1-DE03-KA219-035487_4 

 

 801; 

80101 

§4211 

§4241 

§4301 

       §4421 

§4111 

§4121 

       §4171 

 

 

 

93.370,00 

Środki UE: 

93.370,00 
 

 

Szkoła                        

Podstawowa  

nr 3 

 
 

Środki własne 

0,00 

Razem: 

93.370,00 

 

9. 
Program: Erasmus + 

 

Nazwa projektu: Demokracja w szkole,             

nr: VG-BP-BB-17-24-035564 

 801; 

80101 

§4211 

§4241 

§4301 

       §4421 

§4111 

§4121 

       §4171 

 

 

73.120,00 

Środki UE: 

73.120,00 
 

 

Szkoła                        

Podstawowa  

nr 3 

 
 

Środki własne 

0,00 

Razem: 

73.120,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 4479


		2018-09-18T12:06:44+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




